autem , ^i dido Feito ufque ad ar.num; ita quod tunc prxdifta fi-

lia, ad partcs illas iit adduita: Regina enim, mater fua, & karilFi-

ma mater noltra , nolunt f.iltinere
,
propter tcneritatem ejuldem fi-

li;c
,
quod antca traducatur : Hanc autem rationem eidem Regi vel

filio iuo poteritis ailignare.

Litteram autem noltram obligatoriam , fupcr fblutione dotis fa-

cienda, vobis mittimus , fi necefle fuerit , liberandain.

De leditione autem, mota pcr Walenies, non m.oveamini; quia

eofdem non credimus, nec prxfummius aliquos habere fautores; &
de die in diem potoltas eorum minuitur, & Iperamus quod in bre-

vi plenilTmie confiindentur; nec, occalior.e eorumdem, volumus
ut , omiflo eXpeditionis veftrLC aliquo articulo , venire feftinancius

properetis.

Dat. apud Ceftr. decimo nono die Junii.

Litera Regi Franciit
,
quod eju^dam , e.x virtute pacis li-

beranda, nondum liberantur.

REgi Francije , Rex Anglijc falutem , & fitliccs ad vota fuccef- Ann. D,

fus. 128 1.

Cum , ex virtute pacis, inter inclit.-e recdrdationis Lodowicum ^''- 9-

Patrcm veitrum Francix , & karilFimum Patrcm noitrum .\ndise ^- '•

Reges , & ex ordin.«ionc Ambian. multa nobis iii Lemovic. Pe- Rot.Vaf-

tragor. & Caturc. Dioc. liberare teneamiiii, qu.i; liberata non fue- "" 9-

runt : & multa ,
qux liberata & poftmodum fub prifa fuerunc refti- ^ '

' f

tueredebeatis; "' 3- *'

Ad qux requirenda , dilectos & fidclcs noftios
, Johannem de

GreiUiaco Milircm Senefcallum noltrum Vaiironi.e, & Magiftrum
Reimundum de Ferrariis ad Vos duximiis dcltinandos.

Placeat Excellentiffim;e veltr.c Rc^i.e Majcftati facere liberari

prxmiila , & inquiiitionem fuper fadto Caturc. proutalias, fecun-

dum formam pacis pra;dicta: , inchoata excitit, terminari.

Littcras etiam, tangentes terras Agen. & .Sandton. per vos nobis

reftitutas, qu;e penes Magiftrum Egidium Cimelini Procuvatoreirt

executorum Comitis Pidtaven. reiidcre dituntur , & ad regimen

Bb pr»-

19+ CONVENTIONES, LlTER^,
Ann. D.
I38l.

EJv. I.

prxdidhrum terrarum nobis fiint neceflarise , placeat Dominationi gee; kar li termes de la Trewe, ke eft ore, eft trop brefs purpar- Ann. D
veftrje Scnercallo noftro Vafconiae facere liberari. ler de fi graunt bofoygne, com cefte eft. 1281.

Valeat Cellitudo veftra bene & diu.

Dat. apud Ceftriam vicefimo primo die Junii.

•II. 17+ * De Rege in Vafconiam frofelimo , ad treugam vel facem

inter CafielliS & Francia Reges
,
frocHrandam.

. p, TV /fAgnifico Principi , fororio fuo karifTimo , Domino Alfonfb,
Ann. u. ^vi Dei gratia , Caftellx , Toleti, Legionis, Galicije , Sibilte